発行日：令和5年7月10日（月)

発行者：サンシャインビラ
電　 話：042-551-1703

日 曜日

2 日
〃 〃 紙芝居の日
〃 〃 ナースコール点検
5 水 誕生食の日
6 木 製作クラブ
9 日 利用者様ベッド点検
10 月 書道クラブ
12 水 茶道クラブ
〃 〃 麺の日
16 日 車椅子点検
17 月 手作りおやつ
18 火 選択食の日
〃 〃 園芸クラブ
22 土 納涼祭準備
23 日 納涼祭
24 月 書道クラブ
25 火 製作クラブ
26 水 外出の日
〃 〃 ラーメンの日
31 月 喫茶の日

代がありましたので、ご報告申し上げます。

　　　　　　前施設長　時長栄子

　　　　　　新施設長　原田恵美

今後供、どうぞよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　理事長　田村洋三

　　　　　　　　　　令和5年　7月1日

　　　　　　　　　　社会福祉法人　福陽会

　　　　　　　　気分転換にお散歩に来ました♪

この度、令和5年6月28日付けにて施設管理者の交

人事異動について
日頃よりサンシャインビラ施設運営におきまして皆様

方よりの多大なご指導ご鞭撻を賜り誠にありがとうご

ざいます。

利用者様と職員で記念撮影♪

7月の予定
主な予定

スポーツの日

まずは準備体操から♪

あんぱん巻き巻き♪

赤組と白組に分かれて、玉入れをしました♪

ゲーム大会を開催しました♪

ボーリングをしました☆

ひと時